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18 Ocak 2001 tarih ve 24291 sayılı Resmi Gazete’de
yayımlanan Yatırımlarda Devlet Yardımlarına ilişkin
2000/1821 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ve buna
ilişkin 18 Şubat 2001 tarihli Resmi Gazete’de
yayımlanan tebliğ ile fon kaynaklı kredi ihtiva
etmeyen eski Teşvik Belgelerine en fazla 31.12.2001
tarihine kadar süre uzatımı verilebileceği, yeni teşvik
belgelerine ise belgede belirtilen orijinal yatırım
süresinin azami yarısı kadar ek süre verilebileceği
hükme bağlandı. KKDP, KKD Fonu Kaynaklı Kredi
ve Fon Kaynaklı Kredi ihtiva eden teşvik belgelerine
ise en fazla 30.6.2001 tarihine kadar ek süre
verilecek.   Bu sürelerin bitimini takiben 6 ay içinde
tamamlama vizesi için Müsteşarlığa müracaat
edilmemesi halinde, sağlanan destek unsurları, 6183
sayılı Kanun hükümleri çerçevesinde, geri alınacak.

Ayrıca, getirilen yeni düzenleme ile Teşvik Belgesine
bağlanabilecek asgari yatırım tutarı Kalkınmada
Öncelikli Yörelerde 200 milyar, Normal Yörelerde
400 milyar ve Gelişmiş Yörelerde ise 600 milyar
TL’ye çıkarıldı.

1.8.2001 tarihinden başlamak üzere, 2 trilyon TL
altında olup, Fon Kaynaklı Kredi ihtiva etmeyen
Teşvik Belgesi müracaatları yatırımın bulunduğu
ildeki Sanayi Odaları’na yapılacak, bu meblağı aşan
ve fon kaynaklı kredi ihtiva eden teşvik belgesi
müracaatları ise Hazine Müsteşarlığı’na yapılacak.

Kararla, Gelişmiş Yörelerde sadece özel önem
taşıyan sektör yatırımlarında komple yeni yatırım ile
tevsi modernizasyon, yenileme, kalite düzeltme,
tamamlama yatırımları için teşvik belgesi
müracaatlarında bulunabileceği hükme bağlandı.

Organize Bölgelerdeki yatırımlar ve bu bölgelere
yapılacak taşınma giderleri için de teşvik belgesi
düzenlenebilecek.

Aynı Resmi Gazate’de yayımlanan KOBİ Teşvik
kararnamesi ile, 1-250 işçi çalıştıran firmaların
400 milyar TL’ye kadar yapacakları yatırımlar için
de 200 milyar TL ile sınırlı olmak üzere Fon
Kaynaklı yatırım kredisi 80 milyar TL ile sınırlı
olmak üzere işletme kredisi için Teşvik Belgesi
düzenlenebileceği hükme bağlandı.

Ankara Güven Hastanesi, teşhis, tetkik ve tedavi
ünitelerini bünyesinde yapılandırarak en yetkin, doğru
ve hızlı tıp hizmeti verme amacıyla, mimari, teknolojik
ve insan kaynaklarına dayalı alt yapısını 25 senelik
tecrübesi ile birleştirerek bir sağlık merkezi hazırladı.
Toplam 8 ameliyathane, 2 doğumhane, 200 yatak, 35
yoğun bakım yatağı, poliklinik üniteleri, acil servis
departmanı, radyoloji departmanı, nükleer tıp
departmanı, klinik analiz laboratuvarları ile, 11 katlı
yeni binasında toplam 20.000m2 üzerinde
hizmetlerine devam etmektedir. Tüm hastanede
merkezi klima, madikal gaz sistemi, monitörizasyon
sistemi, hemşire çağırma, yangın alarm sistemleri ve
seslendirme mevcut olup, akıllı bina teknolojisi ile
yapılandırılmış olan binada tüm sistemler bilgisayar
kontrollü olarak tasarlandı.

Ankara Güven Hastanesinde muayene ve tedavi
görecek olan ASO üyeleri ve bakmakla yükümlü
oldukları aile fertlerinin, ASO üyesi kimlik kartlarını
göstermeleri halinde, hizmet bedeli kendilerince
karşılanmak üzere, cari hekimlik hizmeti üzerinden
% 20 indirim uygulanacaktır.

Ankara Güven Hastanesi:
Şimşek Sok. No: 29 Kavaklıdere / Ankara
Tel: 0.312.468 72 20
Fax: 0.312.428 06 65
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HABERLER

TAHSİLAT GENEL TEBLİĞİ YAYINLANDI

Maliye Bakanlığı, bazı mükelleflerin karşılaştıkları ekonomik
ve mali zorluklar nedeniyle vergi borçlarını ödeme güçlüğü
içine düştüklerinden, ödemede kolaylık sağlanması ve kamu
alacaklarının biran önce Hazineye intikali amacıyla, 6183 sayılı
Amme Alacaklarının Tahsil Usülü Hakında Kanunun 48.
Maddesi ile Maliye Bakanlığına tanına kanuni yetkiye
istinaden, 31.12.2000 tarihi itibariyle vadesi geldiği halde bu
tebliğin yayım tarihine kadar borcunu ödeyememiş olan
mükelleflerin borçlarının tecil ve taksitlenmeye tabi
tutulabileceğini bildirdi.
Bu tecil ve taksitlendirmeden yararlanabilmek için
mükelleflerin 16 Mart 2001 günü mesai saati bitimine kadar
bağlı oldukları vergi dairelerine borçlarının tamamı için yazılı
olarak tecil ve taksitlendirme talebinde bulunmaları
gerekmektedir.
Mükelleflere borçlarını ödemede ilk taksit Mart 2001 ayından
başlamak ve eşit taksitlerle olmak üzere 18 aylık ödeme süresi
tanındı.
Tecil edilecek borçlara uygulanacak olan faiz oranı yıllık % 3
olarak belirlendi.
Tecil kapsamına alınacak borç asıllarına müracaat tarihine
kadar gecikme zammı uygulanacak.
Tebliğde belirtilen sürede yapılmayan başvurular ile vadesi
31.12.2000 tarihinden sonra olan alacaklar için yapılan tecil ve
taksitlendirmelere 412 seri nolu tahsilat genel tebliğinde
belirlenen yıllık % 36 tecil faizi oranı uygulanacak.
Deprem bölgesinde bulunan ve varlıklarının en az % 10’nunu
deprem nedeniyle kaybeden mükellefler için müracaat tarihi 31
Mayıs 2001’dir. Bu mükellefler için ilk taksit Haziran 2001’de
başlayıp, 19 eşit taksit halinde uygulanacaktır.
Daha detaylı bilgi 6 Şubat 2001 tarih ve 24310 sayılı Resmi
Gazeteden temin edilebilir.

MART 2001 AYI MALİ
YÜKÜMLÜLÜK TAKVİMİ

Vergi Dairesine Ödenecekler:
1 Mart 2001 Perşembe:
•  2001 yılı Emlak Vergisi 1. Taksit Ödeme Döneminin

Başlangıcı.
•  Şirketlerin 2000 yılına ait Genel Kurullarının yapılması

gereken son ay.
7 Mart 2001 Çarşamba:
•  Şubat 2001 dönemi çeklere ait değerli kağıtlar vergisi

bildirimi ve ödenmesi.
12 Mart 2001 Pazartesi:
•  16-28 Şubat 2001 dönemine ait akaryakıt tüketim vergisi

beyanı ve ödenmesi
15 Mart 2001 Perşembe:
•  Şubat 2001 dönemine ait gider vergilerinin beyanı ve

ödenmesi
•  Şubat 2001 dönemine ait özel iletişim vergisi beyanı ve

ödenmesi.

20 Mart 2001 Salı:
•  Şubat 2001 dönemine ait gelir vergisi stopajının

beyanı ve ödenmesi
•  Şubat 2001 dönemine ait kurumlar vergisi stopajının

beyanı ve ödenmesi
•  Şubat 2001 dönemine ait damga vergisinin beyanı ve

ödenmesi.
•  Şubat 2001 dönemine ait eğitime katkı payının beyanı

ve ödenmesi
•  Şubat 2001 dönemine ait özel işlem vergisi beyanı ve

ödenmesi.
•  Şubat 2001 dönemine ait faiz vergisi beyanı ve

ödenmesi.
•  Şubat 2001 döneminde düzenlenen yarışma ve

çekilişler ile futbol müsakabalarına ait müşterek
bahislerle ilgili veraset ve intikal vergisinin beyanı ve
ödenmesi.

26 Mart 2001 Pazartesi:
•  Şubat 2001 dönemine ait KDV’nin beyanı ve

ödenmesi.
•  1-15  Mart dönemine ait akaryakıt tüketim vergisi

beyanı ve ödenmesi.
•  Şubat 2001 dönemine ait gençlik, spor ve sağlık

hizmet vergisinin beyanı ve ödenmesi.
2 Nisan 2001 Pazartesi:
•  2000 yılı gelir vergisi beyannamesinin verilmesi ve 1.

Taksit ödemesi.
Belediyelere Ödenecekler:
1 Mart 2001 Perşembe:
•  2001 yılı Çevre Temizlik Vergisi 1. Taksit ödeme

döneminin başlangıcı
20 Mart 2001 Salı:
•  Şubat 2001 dönemine ait ilan ve reklam vergisinin

beyanı ve ödenmesi
•  Şubat 2001 dönemine ait eğlence vergisi beyanı ve

ödenmesi.
SSK’ya Ödenecekler:
2 Nisan 2001 Pazartesi:
•  Şubat 2001 ayına ati aylık sigorta prim bildirgesinin

verilmesi ve pirim ödenmesi
•  Şubat 2001 ayına ait sosyal güvenlik destek primi

bordrosunun verilmesi ve prim ödemesi.
•  Şubat 2001 ayına ait isteğe bağlı sigorta priminin

ödenmesi.
Bağ-Kur’a Ödenecekler:
2 Nisan 2001 Pazartesi:
•  Mart 2001 ayına ait zorunlu Bağ-Kur Priminin

ödenmesi
•  Mart 2001 ayına ait isteğe bağlı Bağ-Kur priminin

ödenmesi.

(31 Mart 2001 tarihi Cumartesi gününe rastladığı için,
Mart 2001 ayı sonunda yerine getirilmesi gereken mali
yükümlülüklerin son günü 2 Nisan 2001 pazartesi
günüdür.)
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ASOMEDYA’DAN KESİTLER

ASOMEDYA Dergisinin Ocak 2001
Sayısının kısa bir özeti aşağıdadır.

Ülkemizde bankacılık sistemine
yönelik eleştriler, özellikle Kasım
2000’de yaşadığımız bankacılık
krizinden sonra yoğunlaştı. Bankalar,
kendilerine tanınan yüzde yüz devlet
güvencesini kötüye kullanmakla, risk
yönetiminde sorumsuz davranmakla
ve krizin faturasını reel sektöre
çıkarmakla suçlanıyorlar. Ocak
sayısının Forum bölümünde,
bankacılık sektörünü yakından
tanıyan ve izleyen uzmanların
görüşlerine başvurularak, soruna
bankacıların nasıl baktıklarını
öğrenmeye çalıştık. Verilen yanıtlar,
bankacılık sektörünün içinde
bulunduğu ve herkesce bilinen
sorunlarını bir kez daha dile getiriyor.

Kasım ayında yaşadığımız kriz,
bankacılık sektöründe risk
yönetiminin ne kadar önemli ve
uzunca bir süredir ihmal edilmiş bir
sorun olduğunu ortaya çıkardı.
Finansal piyasalarda risk yönetimi,
eğer iyi ve sistemli bir biçimde
gerçekleştirilemezse, ortaya çıkacak
krizler sadece finans sektörünü değil,
tüm ekonomiyi zor durumda
bırakacak. Bu nedenle bu ayın dosya
konusu Finansal Risk Yönetimi.
Küreselleşme ile birlikte artan
sermaye hareketleri ve finansal
serbestlik, risk yönetimi araçlarında
da bir zenginleşmeyi beraberinde
getirmiş ve risk yönetimi ancak

uzmanların gerçekleştirebileceği
karmaşık bir sürece dönüşmüştür.

Bu ayın söyleşisi, ünlü ressam
Kayıhan Keskinok ile yapıldı.
Kayıhan Keskinok, bir yandan kendi
resimlerini etkileyen unsurları
sıralarken, diğer yandan resim
sanatına ilişkin özgün görüşlerini de
dile getiriyor.

Inceleme bölümünde, ASO’nun
üyeleri arasında her üç ayda bir
düzenlediği anketin 2000 yılının son
çeyeğine ilişkin sonuçlarını ele aldık.
Anket sonuçları Kasım ayında
yaşanan krizden Ankara sanayiinin
derin bir biçimde etkilendiğini ortaya
koyuyor. Diğer yandan hükümetin
enflasyonla mücadele programına
sadık kalacağına ilişkin kuşkuların
artması da kaygı verici bir gelişme.

Bu sayımızda yeni bir bölüm
başlattık. Büyüteç adını verdiğimiz bu
bölümde dünyada meydana gelen
gelişmeleri mercek altına alacak ve
okura konuyla ilgili geniş bir
perspektif sunmaya çalışacağız. Bu
bölümün ilk konusu dünyanın önemli
para birimleri dolar, yen ve euro. Bu
para birimlerinin karşılıklı
değerlerinde meydana gelen
değişmeler, sadece kendi
ekonomilerini değil dünyadaki
ekonomik gelişmeleri de derinden
etkiliyor.
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İŞ TEKLİFLERİ

!!!! Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü
Mühendislik Fakültesi bünyesinde açılan
Tasarım ve İmalat Mühendisliği Bölümü,
2001 yılından itibaren, modern
laboratuvar imkanlarıyla, sanayinin
ihtiyacı olan ve akademik seviyede orjinal
Araştırma Geliştirme çalışmaları
yürüteceklerini, her türlü tasarım
yapabileceklerini, yeni üretim yöntemleri
geliştireceklerini, bu bölümde üst derece
teknik eleman yetiştireceklerini
bildirmektedir. (63/19-872)
Tel: 0.262.653 84 92
Fax: 0.262.653 84 90
!!!! GEMINI Enterprises Inc isimli firma,
Amerika Teksas Eyaleti, houston kentinde
faaliyet gösteren Türk menşeli bir şirket
olduklarını, petrol, petro kimya, boruhattı,
rafineri, sanayii ve inşaat malzeme ve
ekipmanları üzerine çalışmakta
olduklarını, şimdiye kadar belli başlı Türk
firmaları ile ticaret bağlantıları
geliştirdiklerini ve ihtiyaç olan ABD çıkışlı
malların sevkiyatını sağladıklarını
bildirmektedir.
Konuyla ilgilenenler firmanını aşağıdaki
telefon, faks ve internet adresleri ile
irtibata geçebilirler. (58/09-896)
Tel: 001.281.583.2900
Fax: 001.281.583.7600
http://www.geinc.com
E-Mail: geminimail@geinc.com
!!!! Avrasya Kültür, İşbirliği ve İşlobisi
Vakfı, Kuzey Irak’ta her türlü iş
bağlantıları ve organizasyonların Vakıfları
tarafından yapılmak üzere, başta gıda,
inşaat malzemeleri, giyim, temizlik
ürünleri, demir kesme makinaları, delgi
makinaları’nı sınır ticareti ile satmak
isteyen üretici firmalar ile, İsveç’te her
türlü ihracat ithalat ve karşılıklı yatırım /

ortaklık yapmak isteyen tüm
müteşebbis ve işadamlarıyla tanışmak
istediklerini bildiriyor. (56/09-8266)
Tel: 0.532.342 18 31
!!!! Türkticaret.Net sitesi hedef
kitlelerinin KOBİ’ler olduğu ve internet
üzerinden firmalararası ticareti
sağlamaya yönelik faaliyet
gösterdiklerini bilerterek, firmaları siteye
üye olmaya davet etmektedir.
http://www.türkticaret.net
İlgili kişi: Serdar Ömeroğulları
(57/09-7982)
!!!! İspanya Büyükelçiliği Ekonomi ve
Ticaret Ofisi, Türkiye ile İspanya
arasındaki ikili ilişkileri daha geliştirmek
amaçıyla, tamamı Türkçe olan bir web
sitesini İspanya ile iş yapmak isteyen
Türk kurum ve şirketlerinin kullanımına
açtıklarını bildirmektedir. Web sitesinde,
İspanya’ya ve İspanyol firmalarına ait
detaylı bilgiler, İspanya’daki önemli
ticaret odaları, sanayi dernekleri, devlet
kuruluşları ve bakanlıkların
koordinatları, İspanyol Hükümetinin
verdiği krediler, İspanya’dan Türkiye’ye
gelecek işadamı heyetleri ve İspanyol
firmalarının Türkiye’deki ticari fuarlara
katılımları ile ilgili bilgiler yanısıra,
İspanya’yı ziyaret edecek Türk
işadamları için turistik ve pratik bilgiler
mevcuttur. (66/30-8219)
İlgilenenler için internet adresi:
http://www.ispanyaticaret.org.tr
!!!! Birleşik Arap Emirlikleri’nde
açıklanan son ihaleler aşağıda adresi
belirtilen kuruluştan temin edilebilir.
UAE Contractors Association P.O. Box.
44925 Abu Dhabi
Tel: 00.971.2.671 18 44
Fax: 00.971.2.671 18 55 (01/29-655)
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ÜLKE BİLGİLERİ

MALEZYA
Kuala Lumpur Ticaret
Müşavirliği’nden hazırlanan ve
Malezya’da şirket kurma, şube
açma ve ilgili işlemleri kapsayan
notun bir örneği Odamız Ticaret
Servisinde incelenebilir.
 (01/29-47)

ÖZBEKİSTAN
Özbekistan Cumhuriyeti’nde
tarım alet ve makinalarının
devlet destekli olarak leasing
yöntemiyle sağlanması
hakkındaki düzenlemelerin
yayımlandığı bakanlar kurul
Kararnamesinin Türkçe çevirisi
odamız Ticaret Servisinde
incelenebilir. (01/29-43)
SUDAN YATIRIM TEŞVİK

YASASI
Yerli ve yabancı şirketleri
sudan’da yatırım yapmaya teşvik
etmek amacıyla 1999 yılında
yürürlüğe konan ve Ekim
2000’de bazı değişik-likler
yapılan Yatırımları Teşvik
Yasası’nın İngilizce ve Türkçe
metni Odamız Ticaret Servisinde
incelenebilir. (19/39-103)

BOSNA HERSEK’TE
YÜRÜTÜLECEK ORTAK

YATIRIM PROJELERİ
Dış Ticaret Müsteşarlığı’ndan
verilen bilgiye göre; Türk
Eximbank tarafından Bosna
Hersek’e sağlanması öngörülen
kredinin anılan ülke tarafından
Devlet garantisi verilemeyişi
nedeniyle kullandırılamadığı ve
muhtemel ortak yatırım
projelerinin uygulanabilir-
liğinde de çeşitli güçlüklerle
karşılaşılacağı bildirilmek-tedir.
Bu nedenle, bu tür girişimlerde
Dış Ticaret Müsteşarlığı ile
koordinasyon halinde
bulunulmasının uygun olacağı
ifade edilmektedir. (01/29-229)

YUGOSLAVYA TÜRKİYE İLE
İLİŞKİLERİNİ GELİŞTİRMEK

İSTİYOR
Yugoslavya Federal Cumhuriyeti,
Belgrad Ekonomi Odası 20.000’i
aşan üyeye sahip olduğunu
belirterek, üyeleriyle temas kurmak
ve iş bağlantısı tesis etmek isteyen
özellikle küçük ve orta ölçekli Türk
işletmeleri ve müteşebbislerine,
başta ortak yatırımlar olmak üzere,
temsilcilik, işyeri açma, ekonomik
ve ticari bağlantılar kurma
konularında yardımcı olmak
istediğini bildiriyor.
Adres: Belgrad Ekonomi Odası,
11001 Belgrade, Kneza Milosa 12,
Yugoslavia
Tel:  +381.11.641 355
Fax: +381.11.642 029
Internet: http://www.kombeg.org.yu

ARNAVUTLUK
Arnavutluk’ta işbirliği
yapılabilecek önemli şirketlerin
isim ve adreslerinin bulunduğu liste
Odamız Ticaret Servisinde
incelenebilir. (01/16-379)

BULGARİSTAN
Bulgaristan Ekonomik Forumu ve
Bulgaristan Yabancı Yatırımlar
Ajansı tarafından bölgedeki
ülkelerin ilgili yatırım geliştirme
kuruluşlarının katkısı ile hazırlanan
ve 11 ülkeyi kapsayan “Investment
Guide For Southeast Europe”
başlıklı kitap aşağıda adresi ve
telefonu yazılı olan Büyükelçilikten
ücreti karşılığı temin edilebilir.
İlgili kişi: Christina Dimitrova-
Coordinator Bulgaria Economic
Forum NGO 86, Vitosha Blvd, Fl.2
1463 Sofia, Bulgaria
Tel: 359.2.951 52 59
Fax: 359.2.953 29 24
Internet: www..iforum.org
E-Mail: İnfo@biforum.org
(01/29-491)

MISIR
Mısır’daki inşaat ve turizm
alanlarındaki yatırım ve
serbest bölge mevzuatı ile
ilgili dokümanlar ile
halihazırda Mısır’da
gerçekleştirilebilecek yol,
havaalanı, metro ve liman
yapımı ile ilgili projelere
ilişkin bilgiler, Mısır
Büyükelçiliği’nden temin
edilebilir. (01/29-589)
Adres: Atatürk Bulvarı No:
126 K.Dere / Ankara
Tel: 0.312.426 10 26
Fax: 0.312.427 00 99

MISIR’A İHRACATTA
MENŞE

ŞAHADETNAMESİ
Dış Ticaret Müsteşarlığı-nın
verdiği bilgiye göre; Mısır’a
yapılacak ihracatta
bulunması gereken
belgelerden menşe
şahadetnamesinin ihracatçı
firmanın bağlı olduğu
Odalarından düzenlenerek,
Valilik ve Mısır Arap
Cumhuriyeti’nin
büyükelçilik veya
konsolosluğu tarafından
onaylatıldıktan sonra
ithalatçı firmaya
gönderilmesi gerektiği,
mühür- imzası eksik,
okunaksız ve İngilizce
yazılmayan belgelere itiraz
edildiği, valilik onayı
bulunmayan belgelerin
Büyükelçiliğimizce de
onaylanamadığı belirtilerek,
usulüne uygun
düzenlenmeyen menşe
şahadetnamesinin ithalatçı
ve ihracatçı için önemli
kayıplara neden olduğuna
dikkat çekilmektedir.
(01/029-418)
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FUAR SERGİ SEMPOZYUM

"""" Han – Messe
Dünya Önde Gelen Ülkeler Sanayi Fuarı
Otomasyon – Yenilik
23-28 Nisan 2001
Hannover / Almanya
Başv: Spor Tour
Tel: 0.312.466 47 35

""""  GAZOIL
Uluslararası Petrol Sergisi, Doğalgaz ve
Petrol Sanayi
24-27 Nisan 2001
Moskova / Rusya
Başv: Spor Tour
Tel: 0.312.466 47 35

""""  BYEG
Yapı ve Bina Sergisi
24-27 Nisan 2001
Gotenburg / İsveç
Başv: Spor Tour
Tel: 0.312.466 47 35

"""" Kahire Uluslararası Fuarı
21-30 Mart 2001
Kahire / Mısır
Başv: Forum Fuarcılık
Tel: 0.312.419 19 32

"""" Tripoli Uluslararası Fuarı
2-12 Nisan 2001
Tripoli / Libya
Başv: Forum Fuarcılık

""""  Turkish Expo 2001 Bağdat
Bağdat III. Türk İhraç Ürünleri Fuarı
7-11 Mayıs 2001
Bağdat / Irak
Başv: Forum Fuarcılık

"""" Turkish Expo 2001 Bakü
Bakü V. Türk İhraç Ürünleri Fuarı
Mayıs 2001
Bakü / Azerbaycan
Başv: Forum Fuarcılık

""""  KKTC Uluslararası Fuarı
Haziran 2001
Lefkoşe / KKTC
Başv: Forum Fuarcılık

"""" Tahran Uluslararası Fuarı
2-9 Ekim 2001
Tahran / İran
Başv: Forum Fuarcılık

""""  AEF Petroleum İstanbul
31 Mayıs – 3 Haziran 2001
Başv: Enerji Fuarcılık
Tel: 0.216.466 74 96

"""" Hannover Messe
2001 Sanayi Fuarı
23-28 Nisan 2001
Hannover / Almanya
""""  I. Türk İhraç Ürünleri Fuarı
9-12 Mayıs 2001
Sanaa / Yemen
Başv: Ladin Fuar
Tel: 0.312.479 79 20

""""  Uluslararası Mermer Doğaltaş ve
Teknolojileri Fuarı
29 Mart – 1 Nisan 2001 / İzmir
Başv: İZFAŞ
Tel: 0.232.445 39 94

""""  ANPA Plastik ve Ambalaj Teknolojileri
Fuarı
12-15 Nisan 2001
Altınpark / Ankara
Başv: Pagev
Tel: 0.212.425 13 13

"""" 8. Uluslararası Moda Günleri
2-4 Eylül 2001
Budapeşte / Macaristan
Başv: Türkel Fuarcılık
Tel: 0.212.284 23 00 /132

""""  II. Küresel Parakende Teknolojileri
Forumu / 13-15 Mart 2001
Amsterdam

""""  20. Uluslararası Filibe İlkbahar
Tüketim Maları ve Teknolojileri Fuarı
7-12 Mayıs 2001
Filibe / Bulgaristan
Başv: İGEME
Tel: 0.312.417 22 23

""""  Çin İhraç Ürünleri Fuarı
15-26 Nisan 2001  / Çin
Başv: Itır Tour
Tel: 0.312.284 27 26

""""  Resale 2001
VII. Kullanılmış Makineler ve Tesisler
Fuarı /  29 Nisan – 2 Mayıs 2001
Nürnberg / Almanya
Başv: 3 F Turizm
Tel: 0.312.419 80 45

"""" SIAL China 2001 Gıda Fuarı
10-13 Nisan 2001
Shanghai / Çin
Başv: İstanbul Ticaret Odası
Tel: 0.212.455 61 01

""""  SIAL Mercosur Gıda Fuarı
21-24 Ağustos 2001
Buenos Aires / Arjantin
Başv: İstanbul Ticaret Odası
Tel: 0.212.455 61 01

""""  I. Uluslararası Mobilya ve
Antikite Fuarı
3-7 Mayıs 2001
Tunus
Başv: Tunus Büyükelçiliği
Tel: 0.312.437 7 20
""""  SİAD 2001
VI. Uluslararası Mobilya ve
Dekorasyan Fuarı
16-20 Ekim 2001
Tunus
Başv: Tunus Büyükelçiliği
Tel: 0.312.437 7 20

"""" VI. ANKIROS Uluslararası Demir
Çelik ve Döküm Teknolojileri,
Makina ve Ürünleri İhtisas Fuarı ve
V. ANNOFER Uluslararası Demir
Dışı Metaller Teknolojileri, Makina
ve Ürünleri İhtisas Fuarı
22-25 Mart 2001
Beylikdüzü Fuar ve Kongre Merkezi
/ İstanbul
Başv: SADA Ltd.
Tel: 0.312.440 88 00

"""" VII. Uluslararası Expo
Kazakistan Fuarı
22-25 Mayıs 2001
Almaty – Kazakistan
Başv: İpekyolu
Tel: 0.212.222 90 60

"""" Saudi Build 2001
28 Ekim – 1 Kasım 2001
Riyad – Suudi Arabistan
Konu: İnşaat Yapı Malzemeleri
Katılım Ücreti: 400 $ /m2
Son Katılım Tarihi: 30 Mart 2001
Başv: İstanbul Ticaret Odası
Tel: 0.212.455 60 00

""""Türk İnşaat Melzemeleri Katalog
Sergisi
14-15 Mart 2001
Ravalpindi ve İslamabad Şehirleri /
Pakistan
İlgilenenler, başta inşaat
malzemeleri olmak üzere, ülkemiz
ihraç ürünlerine ilişkin tanıtıcı her
türlü katalog, kitapçık, cd, video,
eşantiyon gibi malzemelerin
sergilenmek üzere acilen Pakistan
Büyükelçiliğimizin aşağıdaki
adresine gönderilmesi
gerekmektedir.
Adres: Turkish Embassy, Atatürk
Avenue House Number 58 G6 / 3
İslamabad / Pakistan
Tel: 00.92.51.282 91 23
Fax: 00.92.51.282 93 63
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İMALAT SANAYİİNDE
KALIPÇILIĞIN SORUNLARI PANELİ

İstanbul Ticaret Odası’nın başlattığı “Kalıp İmalat Sektörünün
Teknik Sorunları ve Çözüm Önerileri” çalışması kapsamında bir
panel 27 Mart 2001 Salı günü saat: 13.00-17.00’de İTO’da
gerçekleştirilecektir.
Söz konusu panele katılmak isteyenler; İTO’dan
Naz Ertuğlu ile irtibata geçebilirler. (16/26-897)
Tel: 0.212.455 62 25  Fax: 0.212.513 82 19
E Mail: yansanayi@tr-ito.com

TÜRK İŞADAMLARI
DUBAİ VE KUEYT’E GİDİYOR

İstanbul İhracatçı Birlikleri tarafından, 8-12 Nisan 2001 tarihleri
arasında Dubai – Kuveyt’e Ticaret Heyeti Organizasyonu
yapılmaktadır.
Programda, Türkiye ile Dubai ve Kuveyt arasında işbirliği
imkanlarının değerlendirileceği seminer, katılımcı firmaların
kendi ilgi ve iştigal alanlarından seçilmiş Dubai ve kuveytli
firmalarla karşılıklı görüşme imkanı bulaakları ikili görüşmeler
ve tesis gezilerine yer verildi.
Ticaret Heyetine kişi başına katılım ücretinin   1800 – 2000 ABD
$ (konaklama, ulaşım ve transfer dahildir) olacağı tahmin
edilmektedir.
Konuyla ilgili olarak İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel
Sekreterliği ile irtibata geçilebilir. (108/09-911)
Tel: 0.212.454 05 00 Fax: 0.212.454 05 01

İŞ YASASI GEREĞİ SAKAT VE ESKİ HÜKÜMLÜ
ÇALIŞTIRMA ZORUNLULUĞUNA

UYMAYANLARA AĞIR PARA CEZALARI
UYGULANIYOR

1475 sayılı İş Yasasının 25. Maddesi (A) bendi uyarınca,
işverenler elli veya daha fazla işçi çalıştırdıkları işyerlerinde % 3
oranında sakat kimseyi meslek, beden ve ruhi durumlarına uygun
bir işte çalıştırmakla, (B) bendi uyarınca da  % 3 oranında eski
hükümlüyü mesleklerine uygun bir işte çalıştırmakla
yükümlüdür.  Bazı işyerlerinde Yasanın bu hükmüne riayet
edilmediği gerekçesiyle iş müfettişleri tarafından milyarlarla
ifade edilen yüksek meblağlarda idari para cezaları
uygulanmaktadır. Bununla ilgili olarak, söz konusu maddeye
riayet edilmesi, aksi takdirde idari para cezalarına maruz
kalınabileceği göz önünde tutulmalıdır. (01/29-658)

MALKARA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
Tekirdağ iline 56 km. uzaklıkta olan Malkara ilçesinde bulunan
toplam 105 hektar büyüklüğündeki Organize Sanayi Bölgesinde
sanayi parsellerinin tahsislerine başlanıldığı ve bu bölgede
işletme kurmayı düşünen firmaların aşağıdaki telefonlardan
detaylı bilgi alabilecekleri bildirilmektedir. (54/10-132)
OSB Müd:0.282.427 11 51
Ticaret Sanayi Odası: 0.282.427 11 21
Internet Adresi: www.malkaratso.com
E Mail: osb@malkaratso.com

TÜLOV VAKFI
Ülkemizin son dönemlerde özellikle çeşitli çevreler
tarafından haksız bir şekilde yıpratılması yönündeki, sözde
Ermeni tasarıları, Kıbrıs ve Ege Denizi konuları gibi,
kamyanyaların yoğunlaşmasıyla, Türkiye Lobisi Vakfı –
TÜLOV kuruldu. Oluşumunda İsmail Cem, Yılmaz
Karakoyunlu, Kamran İnan, Özden Sanberk, İsmail Sivri,
Nevzat Yalçıntaş, Hikmet Çetin, Ayfer Yılmaz gibi
siyaset, bilim, kültür ve sanat insanlarının bulunduğu bu
oluşuma üye olmak isteyenlerden, sadece bir defaya
mahsus olmak üzere, 500 $ üyelik aidatı alınacağı ve
Vakıf üyelerinin gerçekleştirilecek her türlü etkinliğin
onur konuğu olacakları bildirilmektedir. (56/09-8179)
İrtibat için tel: 0.312.420 51 80

CÜZZAMLA SAVAŞ DERNEĞİ
2001 YILI PROJESİ

 1976 yılından beri ülkemizde sayılar 6000 civarında
bulunan cüzdamlı hastaların hastaneye yatırılarak tedavi
edilmelerini sağlayan ve çeşitli ihtiyaçlarını karşılayan
Cüzzamla Savaş Derneği, bugüne kadar İsviçre’de bulunan
EMMAÜS isimli kurumdan ortalama 125 bin $’lık destek
aldıklarını ancak, hasta sayısında azalmaya paralel olarak
söz konusu kurumun artık bu yardımı yapmama kararı
aldıklarını belirterek, Türkiye’de bu hastalığın kökü
kuruyana kadar yapacakları çalışmaları için ortalama 125
bin $’lık desteğe ihtiyaç duyduklarını belirtmektedir.
İlgilenenler için Derneğin tel: 0.212.5726122’dir.

INFODESK ETKİNLİKLERİ
2-3 Temmuz 2001 tarihlerinde Madrid’te türk firmalarının
diğer ülke firmaları ile eşleştirilmelerini ve ikili
görüşmelerde bulunmalarını sağlayacak 7. Infodesk
Etkinlikleri düzenlenecek. Etkinliğe katılım ücreti 150
Euro olup, bu ücrete firma kataloğunda yer alma, 2 gün
sürecek toplantılar boyunca öğle yemekleri, çay kahve
ikramları ve bir akşam yemeği dahildir. Uçak, konaklama
vb. harcamalar firmalara ait olup, ikili görüşmelerin
İngilizce gerçekleştirileceği ve herhangi bir tercüme
hizmetnin verilmeyeceği belirtilmektedir.
Söz konusu etkinliklere katılmaı arzu eden firmalarımızın
150 Euro’luk katılım bedelini “Yapi Kredi Bankası
Bahçekapı Şubesi 2866 no’lu Euro Hesabına” yatırmaları
gerekmektedir. Katılmak isteyenlerin 16 Mart 2001
tarihine kadar İstanbul Ticaret odası Uluslararası İlişkiler,
Fuarlar ve Turizm Şubesine (Tel: 0.212.455 64 12 Faks:
0.212.512 10 63) (01/29-1208)

4. EİT TİCARET FUARI
Pakistan’ın Karaçi kentinde 30 Nisan – 4 Mayıs 2001
tarihinde açılacak 4. EİT Ticaret Fuarı’nda İGEME bir
info stand ile yer alacak. Fuarda ürünlerini tanıtıcı
(İngilizce) materyal göndermek isteyen fimalar bu
taleplerini katılım formu doldurarak  0.312.425 71 77  nolu
faksa göndermeleri ve ilgili materyalleri de 30 Mart
2001’e kadar İGEME’ye iletmeleri gerekmektedir.
Tel: 417 22 23 (103/03-1136)
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İGEME YAYINI
İGEME’nin hazırladığı, “Trading Highlights from Turkey”
adlı yayın çeşitli ülkelerde yerleşik ticareti geliştirme
kuruluşlarına, firma ve meslek kuruluşlarına ücretsiz
olarak ulaştırılmakta ve ticari heyet / fuar gibi
organizasyonlarda da dağıtımı gerçekleştirilmektedir.
Ayrıca katılımcı firmalara ilişkin bilgiler İGEME web
sitesinde de yayınlanmaktadır. Renkli olarak kuşe kağıda
basılan ve İngilizce dilinde çıkarılan yayında, reklam ve /
veya tanıtım bölümünde yer almak isteyen firmaların
İGEME’den temin edecekleri formu 23 Mart 2001 tarihine
kadar İGEME’ye ulaştırmaları gerekmektedir.(108/03-952)
Tel: 0.312.417 22 23 , Fax: 0.312.417 22 33
http://www.igeme.org.tr , E-mail: igeme@igeme.org.tr

BANKACILIK VE FİNANS TARİHİ
ARAŞTIRMA YARIŞMASI

Osmanlı Bankası Bankacılık ve Finans Tarihi Araştırma ve
Belge Merkezi, Avrupa Bankacılık Tarihi Birliği ve Tarih
Vakfı’nın işbirliği ile Bankacılık ve Finans Tarihi
Araştırma Yarışması düzenlendi. Ayrıntılı bilgi 0.212.292
76 05-06-07 nolu telefonlardan temin edilebilir.
(23/24-334)

ODTÜ-SEM’DEN EĞİTİMLER
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi
(SEM) kamu , özel ve uluslararası kuruluşlardaki
çalışanların gereksinim duydukları alanlardaki eğitim
programları, seminer ve konferanslan düzenlemektedir.
SEM’in 2001 yılı için planlanan katalogunu almak ve ilgili
seminerlere katılmak isteyenler aşağıdaki telefonlarla
irtibata geçebilirler. (63/06-375)
Tel: 0.312.210 28 05 Fax: 0.312.210 11 26
Web: http://sem.metu.edu.tr

MEB’DEN YURTDIŞI BURSLAR
Mili Egitim Bakanlığı (MEB) 2001-2002 öğretim yılı
yurtdışı burslara ilişkin bilgileri içeren doküman Odamız
Ticaret Servisinde incelenebilir. (01/29-591)

KALİTE KONGRESİ VE TOPLAM KALİTE
YÖNETİMİ MAKALE YARIŞMASI

Kalite Derneği – KALDER, 13-15 Kasım 2001 tarihlerinde
Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda “Sivil Toplum
Kuruluşları ve Toplam Kalite Yönetimi” başlığı altında 10.
Uluslararası Kalite Kongresi düzenleyecek. Ayrıca, “Sivil
toplum Kuruluşları’nda Etkin Yönetimin Anahtarları”
konu başlığı altında Toplam Kalite Yönetimi Makale
Yarışması da gerçekleştirilecek. Konuyla ilgili olarak
KALDER’in 0.216.411 00 34 nolu telefonundan ya da
www.kalder.org web sitesinden başvuru formu ve detaylı
bilgi temin edilebilir.

GÜNEYDOĞU AVRUPA’DA İŞ YAPACAK
TÜRK MÜTEAHHİT FİRMALARINA

ÖNEMLİ DUYURU
Avrupa Toplulukları Resmi Gazetesinde 7 Aralık
2000 tarihinde yayınlanan CARDS Programına
ilişkin Konsey Yönetmeliğinde, Topluluğun yardım
kapsamında bulunan Arnavutluk, Bosna Hersek,
Hırvatistan, Yugoslavya Federal Cumhuriyeti ve
Makedonya’nın AB’nin potansiyel aday ülkeleri
olarak tanındığı bildirilmektedir. Bu çerçevede
AB’nin bölgeye yönelik mevcut yardımlarının
kapsamını genişleterek geliştirdiği CARDS
Programı, Bölgede işbirliğinin geliştirilmesini
amaçlamaktadır.
CARDS Programı 2000-2006 dönemini kapsamakta
olup, 4.650 milyon Euro’luk bir fona sahiptir.
İhalelere katılım, AB üyesi ülkelerden, CARDS’tan
yararlanan ülkelerden ve AB’ye aday ülkelerden özel
ve tüzel kişelerin tümüne eşit şartlarla açıktır.
CARDS Programı Türk Müteahhitlik şirketlerinin
Güneydoğu Avrupa’nın yeniden imarına yönelik
istikrar paktı projelerine katılımına getirilen
sınırlamaları büyük ölçüde kaldırmaktadır.
Konuyla ilgili ilave bilgiler TOBB’un 0.312.417 97
11 nolu faksından istenebilir.
(01/29-8463)

DENİZ YOLU İLE TAŞIMACILIKTA
ULUSLARARASI STANDARTLARA

UYGUNULK ARANIYOR
Denizcilik Müsteşarlığı’ndan verilen bilgiye göre;
yabancı ülke limanlarından ülkemiz limanlarına
gelen yabancı bayraklı gemilerin, Liman Devleti
olarak, mevzuatımız ve taraf olduğumuz uluslararası
anlaşmaların ve yasaların ülkemize verdiği yetkiler
doğrultusunda (SPC) Liman Devleti kontrollerine
tabi tutulmakta olduğu, Denize ve yola elverişli
olmayan gemilerin eksikliklerini tamamlayıncaya
kadar limandan ayrılmasına izin verilmediği
belirtilerek, ülkemiz limanlarına ihracat ve ithalat
yüklerimizi taşımak üzere gelen gemilerin
kontrolleri yeterli donanıma sahip olmayan
gemilerin tutulmasının ülkemiz dış ticaretini
aksattığına dikkat çekilmektedir. Dolayısıyla,
ihracatçı ve ithalatçı firmalarımızın mağdur
olmamaları için, taşımacılığın uluslararası
standartlara uygun gemilerle yaptırılması
istenmektedir.
(01/29-8319)
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* Yatırımlarda Devlet Yardımları ve Yatırımları Teşvik Fonu
hakkında 2000/1821 no.lu Bakanlar Kurulu Kararı ile 2000/1822
no.lu KOBİ Teşvik Kararnamesi hakkında Odamız görüşünü
oluşturmak üzere, Yönetim Kurulu Üyemiz Teoman Akış
Başkanlığında bir komisyon toplantısı yapıldı. Toplantıya
Yönetim Kurulu üyelerimiz Kadir Kapusuzoğlu ve Şerafeddin
Ceceli de katıldı.
* Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı’nın düzenlediği  “Katkı ve
Bulaşanlar” ile ilgili toplantıya iştirak edildi. Ülke görüşünü
oluşturmak üzere; Üniversite, özel sektör ve Kamu sektörünün
temsilcilerinden oluşan toplantıda, daha ziyade ihraç ürünlerinden
yaş ve kuru üzüm ile sütteki ağır metallerden (Pb) kurşun miktarı
ile ilgili görüşmelerde bulunuldu.
* Yönetim Kurulu Üyemiz Ayhan Bozkurt, Avukat Tahsin Oktay
Doğan ve Genel Sekreterimiz Kadir Bayraktar, Yenimahalle
Belediye Başkanı Tuncay Alemdaroğlu’nu makamında ziyaret
ederek, Odamızın İstanbul Yolundaki arsasının imar durumu ile
ilgili görüşmelerde bulundu.
* Türkistan Valisi Omirzak Amet Odamızı ziyaret etti. Ziyarette
Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Erhan Peker, Yönetim Kurulu
Üyemiz Ayhan Bozkurt ve Genel Sekreterimiz Kadir Bayraktar
hazır bulundu.
* Toplumsal Düşünce Derneği Genel Başkanı Fethi Bolayır ve
Yönetim Kurulu Üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer
Çağlayan’ı ziyaret etti.
* Ulusal Demokrat Sendikalar Konfederasyonu Genel Başkanı
Kamil Aydoğan ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Yönetim Kurulu
Başkanımız Zafer Çağlayan’ı ziyaret etti.
* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, TÜBİTAK
Başkanı Prof.Dr.Namık Kemal Pak’ı makamında ziyaret etti.
* 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Yasası gereğince Sanayi
ve Ticaret Bakanlığınca hazırlanan Uygulama Yönetmeliği ile
ilgili olarak Odamızda, Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve
Muhasip Üye Bora Aynagöz Başkanlığında bir toplantı yapıldı.
Bu toplantıda belirlenen görüşler TOBB'da yapılan toplantıda
değerlendirildi.
* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Devlet Bakanı ve
Başbakan Yardımcısı Devlet Bahçeli’yi makamında ziyaret etti.
* Yabancı Sermaye Kanun Tasarısı ve Endüstri Bölgeleri
Hakkında Kanun Tasarısı hakkında Odamız görüşünü oluşturmak
üzere Odamızda bir komisyon toplantısı yapıldı. Yönetim Kurulu
Üyemiz Ayhan Bozkurt Başkanlığında yapılan toplantıya,
Yönetim Kurulu Üyeleri Nuri Tüfekçioğlu, Şerafeddin Ceceli,
Kadir Kapusuzoğlu, Oda Meclisi Üyesi Mümin Erkunt ve Genel
Sekreterimiz Kadir Bayraktar katıldı.
* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Özürlüler
Federasyonu Yönetim Kurulu Toplantısına iştirak ederek,
Özürlüler Federasyonunda Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev
aldı.
* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Başbakan Bülent
Ecevit'in Başkanlığında ekonomimizin içinde bulunduğu
sıkıntılar ve buna karşı çözüm önerilerinin değerlendirildiği
toplantıya iştirak etti.
* Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Niyazi Akdaş, AKEDA
A.Ş. Genel Kurul Toplantısına iştirak etti.
* Gazi-Yükseliş Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Özyurt ve
Yönetim Kurulu Üyeleri Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer
Çağlayan’ı ziyaret etti.

* Türk Amerikan Dernekleri Federasyonu Başkanı
Egemen Bağış ve Yönetim Kurulu üyeleri Yönetim Kurulu
Başkanımız Zafer Çağlayan’ı ziyaret etti.
* TOBB’de düzenlenen, bütün bağlı odaların müştereken
kullanılmasına yönelik Aidat ve Sicil Takibi ile Muhasebe
Programlarının test çalışmaları ile ilgili toplantıya iştirak
edildi.
* Yönetim Kurulu Üyemiz Ayhan Bozkurt, Federal
Almanya Büyükelçiliğinde düzenlenen toplantıya iştirak
etti.
* 19-27 Mayıs 2001 tarihinde, Ankara Valiliğinin
Koordinasyonu ile Ankara’da yapılması öngörülen “1. İller
Kültür Fuarı” toplantısına iştirak edildi.
* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Ankara
Valisi Yahya Gür Başkanlığında Celal Bayar Bulvarında
yapılan Eksoz Emisyon Ölçüm İstasyonunun açılışına
iştirak etti.
* Keçiören Belediye Başkanı Turgut Altınok, Yönetim
Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan’ı ziyaret etti.
* Genel Sekreterimiz Kadir Bayraktar, ISO Vakfı Yönetim
Kurulu toplantısına iştirak etti. Toplantıda, Türkiyedeki
Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin öğretim
programlarının özel sektör beklentilerine göre revizyonuna
matuf çalışmalara devam edildi. Meslek Yüksekokulu
Öğretim Görevlerinin sanayi deneyimini artırma projesi
çalışmalarının sanayi odalarının desteğiyle bu yıl da
devamı kararlaştırıldı.  Meslek Yüksekokulu mezunlarına
internet ortamında işverenlerin bilgilerinin sunulduğu
hizmetin odalar aracılığıyla duyurulması için gayret
gösterilmesi kararlaştırıldı.
* Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Muhasip Üyemiz
Bora Aynagöz, Oda Meclisi Üyeleri Fatih Özalper, Hasan
Bircan, Celal Türeli,  Antakya’da yapılan TOBB
Konseyler Müşterek Toplantısına iştirak ettiler.
* TOBB’de, Ticaret ve Sanayi Odaları temsilcilerinin
katılımı ile yapılan TOBB Muamelat Yönetmeliğindeki
değişikliklerin tartışıldığı toplantıya iştirak edildi.
* Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Amerika
Birleşik Devletleri Büyükelçisi Robert Pearson’u
konutunda ziyaret etti.
* Hazine Müsteşarlığında yapılan  “Uluslararası Tahkim”
konulu seminere iştirak edildi.
* Son günlerde ülkemizde yaşanan ekonomik gelişmeleri
değerlendirmek üzere Ekonomi Komisyonumuz Oda
Meclisi ve Ekonomi Komisyonu Başkanı Tarık Artukmaç
Başkanlığında toplandı. Toplantıya, Yönetim Kurulu
Başkanımız Zafer Çağlayan, Oda Meclisi Başkan Vekili
V.Fuat Mörel, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Erhan
Peker, Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Muhasip Üye
Bora Aynagöz, Yönetim Kurulu Üyeleri Teoman Akış,
Nuri Tüfekçioğlu, Kadir Kapusuzoğlu, Şerafeddin Ceceli,
Oda Meclisi Üyeleri Mümin Erkunt, Zafer Arabul ile
Prof.Dr. Orhan Morgil, Prof. Dr. Emin Çarıkçı,
Yrd.Doç.Dr. Naci Canpolat da katıldı.
* Genel Sekreterimiz Kadir Bayraktar, Yeni Fikir ve
Sanat Eserleri Kanununun değerlendirilerek, özel
sektöre etkilerinin tartışıldığı, TOBB Eğitim Sektör
Kurulu toplantısına iştirak etti.
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ÖNEMLİ NOTLAR

“CHAMBERPASS”
 ODAMIZ ÜYELERİNİN HİZMETİNE

SUNULDU

İş dünyasında, özelikle uluslararası nitelikli girişimlerinde, destek
sağlamak üzere Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği
(Eurochambres) tarafından oluşturulan “ChamberPass Projesi”ne
Odamız   22 Aralık 2000 tarihinde kurucu ye olarak katıldı.
Projede, oluşturulan web sayfası üzerinden
(www.chamberpass.com) projeye dahil olan Odalara hizmetlerini
tanıtma  ve aynı zamanda üyelerine ilave hizmet sunma imkanı
tanınmakta. İşletmeler için ise, dışa açılma çabalarında, oda
sistemi aracılığıyla, kaliteli, güvenli ve süratli hizmet alma
imkanı sağlanmak istenmekte.
Avrupa’da Ekonomiler birleşirken, özellikle ulusal sınırların
dışında iş yapmanın önündeki zorluklar devam etmektedir.
Örneğin,
# Güvenilir yerel ortaklar bulma zorluğu,
# Güvenilir firma profili kaynakları bulma sorunu,
# Yerel mevzuat, Pazar ve destekler konusunda danışmanlık

hizmetlerine duyulan ihtiyaç,
Girişimcler ve yatırımcılar, imkanlar ve sorunların farkındadırlar.
Odalar, etkin uluslararası ticareti geliştirmeyi sağlayacak
enformasyon ve  hizmetlerin en önemli yerel kaynaklarıdır.
Ancak odalar ve firmalar arasında bir sinerji tesis etmek başlı
başına bir sorundur. Eurochambers’ın bir internet girişimi olan
“ChamberPASS”, ihtiyacı duyulan sinerjinin tesisi amacıyla
oluşturuldu.
ChamberPASS Nedir?
ChamberPASS, yüzlerce Odayı (başlangıçta Avrupa ve sonuçta
da global düzeyde) tek bir internet sayfasında bir araya
getirmektir. Bu hizmet, ithalat, ihracat, yatırım vb. konularında
girişimcileri destekleyen ve cesaretlendiren tek bir enformasyon
ve hizmet kaynağıdır.
ChamberPASS Nasıl Çalışmaktadır?
Girişimcilerin sistemden yararlanması ChamberPASS için
oluşturulan özel internet sitesine ( www.chamberpass.com )
ulaştıktan sonra üç aşamalı bir yolun izlenmesini
gerektirmektedir.
1.Siteye girdikten sonra, iş yapılmak istenen ülke, bölge/şehir
seçilir,
2.Burada, bölge/şehirde yer alan ilgili Oda tarafından sunulan her
türlü hizmetlerden ihtiyaç duyulan seçilir,
3.Gerekli seçimin yapılmasını müteakip, sistem ilgilinin, hizmet
talep edecek şekilde ilgili Oda ile temas kurmasını sağlar.
Odaların Sisteme Dahil olmaları ile Sağlanması beklenen
yararlar:
Çok sayıda faydanın sıralanması mümkün olmakla birlikte,
başlangıç için aşağıdaki yararların sağlanması beklenebilir.
# Başka ülkelerdeki odaların sunmuş oldukları hizmetlere giriş

imkanı sağlamak suretiyle, üyelerine ve potansiyel üyelerine
katma değer sunulması,

# Mevcut durumda sadece kendi üyelerine sunulan hizmetlere
olan talebin artırılması,

# Gelir artışı,

# Odanın ve oda tarafından sunulan hizmetlerin dünya
çapında duyurulma olanağı,

# Diğer odalar tarafından sunulan hizmetler hakkında
fikir sahibi olma ve benzeri hizmetleri sunma.

Odaların ChamberPASS’a İştirakleri:
Sistemde yer almak isteyen Odalar aşağıdaki örnekte
olduğu gibi, hizmetlerinin herbirini açık ve anlaşılır bir
şekilde tanımlamalıdır. Ayrıca, Odaların, ChamberPASS
aracılığıyla hizmet almak üzere müracaat edenlere
ayrıcalıklı bir müşteri olarak davranacaklarını taahhüt
etmeleri gerekmektedir. Özellikle, taleplerin iki iş günü
içinde karşılanması, ücretli ya da ücretsiz olsun,
hizmetlerin en iyi kalitede sunulması da sisteme katılımın
koşullarındandır.
Odalar Tarafından Sunulabilecek Örnek Hizmetler:
# İş yapmak üzere ortak bulmaya yardım,
# Detaylı firma profilleri,
# Geçici ofis hizmetleri,
# Yerel mevzuat, kültür ve destekler konusunda

danışmanlık,
# Anahtar rolündeki kişilerle tanıştırma,
# Özel yayınlar,
# Yerel indirimli hizmetler ( Otel, konferans salonları,

seminer/kurs vb.)
# Yerel pazarlar konusunda raporlar.
ChamberPASS projesinden yararlanmak isteyen
üyelerimiz, Odamız Araştırma Birimi’nden Nil
KISAKÜREK (Tel: 417 12 00/130) ile irtibata
geçebilirler.

TÜRKİSTAN VALİSİ
ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Kazakistan Cumhuriyeti’nin güney batısında yer alan
Türkistan şehrinin Valisi Omirzak AMET Odamızı ziyaret
ederek, Yönetim Kurulu Başkanvekilimiz Erhan PEKER
ve YönetimKurulu Üyemiz ve Dış İlişkiler Komisyonu
Başkanı Ayhan BOZKURT ile görüştü.
Kazakistan’da Valilerin aynı zamanda şehrin Belediye
Başkanı olduğunu ve önemli yetkilere sahip olduğunu
belirten Amet, Türkistan’da özellikle küçük ve orta ölçekli
işletmeler bazında yatırım yapmak isteyen Türk
firmalarına her türlü yardımı ve kolaylığı şahsen
göstereceklerini belirtti. Türkistan’da çok sayıda hayvan
yetiştiricisi, pamuk, yün, sebze, meyve bulunduğu ancak
bunları işleyecek tesislerin az olduğu, bu konuda küçük
yatırımlarla büyük iş imkanları yaratmanın mümkün
olacağı, mağazalar açılabileceği ayrıca inşaat sektöründe
de Türk firmaları için önemli iş imkanlarının mevcut
olduğu ifade edildi.
Detaylı bilgi için temas kurulabilecek adresler:
Türkistan Valisi Omirzak Amet
487010, Turkistan c, Esemhan pr. Home
İş tel:  (325-33) 5-22-90 Direkt Tel: (325-33) 4-10-05
Faks:   (325-33) 5-14-46
Kazakistan Ankara Büyükelçiliği İkinci Sekreteri
Adarbek A. Toumatov Ebuzziya Tevfik Sok. No: 6
Çankaya / Ankara / Tel: 442 23 01 Fax: 441 23 03   
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RESMİ GAZETE ÖZETLERİ

19.12.2000-242565:
•  Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği

(Sıra No: 10)
•  Vergi Usul Kanunun Genel Tebliği (Sıra No: 289)
20.12.2000-24266:
•  Dar mükellefiyetle ilgili Tevkifat Nispetleri hakında

2000/1712 sayılı BKK. (mevduat hesapları ve
menkul sermaye iratlarında yapılan tevkiflerin %
16’ya çıkarılması ile ilgili)

•  Gelir Vergisi Kanunun 94. Maddesindeki tevkifat
oranları hakkında 2000/1713 sayılı BKK

21.12.2000-24267:
•  Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğleri

(Sıra No: 290,291)
•  Tahsilat Genel Tebliği (Seri No: 412)
•  Emlak Vergisi Kanunu Genel Tebliğleri

(Seri No: 29)
•  Veraset ve intikal vergisi kanunun genel tebliği

(Seri No: 31)
22.12.2000-24268:
•  Motorlu Taşıtlar, Taşıt Alım Vergisi, harçlar

Kanunun, KDV, Gelir Vergisi, Muhasebat, Emlak
Vergisi Genel Tebliğleri

23.12.2000 – 24269:
•  Sıcak ve Soğuk haddelenmiş Sac ithalatında

tarife kontenjanı uygulanması hakkında
2000/1667 sayılı BKK.

•  Akaryakıt Tüketim Vergisi Genel tebliği
(Seri No: 5)

•  KDV Genel Tebliği (seri No: 79)
•  Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 240)
25.12.2000-24271:
•  Yarım Kalmış Yatırımların Ekonomiye

Kazandırılması Hakkında 2000/1721 sayılı BKK.
•  Yabancı Sermaye Çerçeve Kararının

Uygulanmasına İlişkin Genelge (2000/1)
30.12.2000-24273 Mükerrer:
•  2001 yılı Bütçe Kanunun
31.12.2000-24274 Mükerrer:
•  Gümrük Giriş Tarife Cetveli (2000/1749 sayılı

Bakanlar Kurulu Kararı)
•  İthalat Rejimi Kararına Ek Karar (2000/1803 sayılı

Bakanlar Kurul Kararı)
•  Yurt içi fuarlar Tebliği (ithalat 2001/1)
•  İthalat Tebliğleri

(2001/2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18)
12.1.2001-24285
•  Milli Emlak Genel Tebliği (Sıra No: 248)
•  İhtisas Gümrüğü (Otomotiv) Tebliği (Seri No: 5)
13.1.2001-24286:
•  Türk Patent Enstitüsü ücret tarifesi tebliği

(BİK / TPE: 01/1)
16.1.2001-24289:
•  Sıcak ve soğuk haddelenmiş sac ithalinde tarife

kontenjanı uygulanması tebliği

18.1.2001-24291:
•  Yatırımlarda Devlet Yardımları ve Yatırımları

Teşvik Fonu Hakkında karar (2000/1821)
•  KOBİ Yatırımlarında Devlet Yardımları Kararı

(2000/1822)
22.1.2001-24295:
•  2000 yılı Aralık ayına ait Yatırım Teşvik

Belgelerinin sektörel dağılımı tebliği
23.1.2001-24296:
•  Yarım Kalmış Yatırımların ekonomiye

kazandırılmasına ilişkin tebliğ (2001/1)
25.1.2001-24298:
•  KDV Genel Tebliği (Seri No: 80)
26.1.2001-24299:
•  Tarımsal ürün ve patates ihracatında iade

yapılmasına ilişkin tebliğler (2201/1,2)
27.1.2001-24300:
•  Vergi Usül Kanunu Genel Tebliği

(Sıra No: 292,293)
•  Bağ – Kur sigortalılarının tescil, terkin ve prim

borçlarının izlenmesine ilişkin tebliğ
2.2.2001-24306:
•  Akaryakıt tüketim vergisi tutarlarının tespitine

ilişkin karar.(2001/1928)
3.2.2001-24307:
•  Tahsilat Genel Tebliği (Seri No: 413)
•  Muhasebat Genel Tebliği (Sıra No: 5809
6.2.2001-24310 Mükerrer:
•  Tahsilat Genel Tebliği (Seri No: 414)

(Vergi Borçlarının taksitlendirilmesiyle ilgili)
7.2.2001-24311:
•  Kurumlar vergisi Genel Tebliği (Seri No: 70)

(Yabancı Kaynakların % 21.4’nün kanunen kabul
edilmeyen gider olarak dikkate alınacağı
hakkında)

13.2.2001-24317:
•  Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel tebliğleri

(Sıra no: 578,579,582)
15.2.2001-24310:
•  Akaryakıt tüketim vergisi tutarlarının tespitine

ilişkin karar.
•  Elektrik sayaçları yönetmeliği
18.2.2001-24291:
•  Yatırımlarda devlet yardımları ve teşvik fonu

hakında karara ilişkin tebliğ (No: 2001/1)
•  KOBİ Yatırımlarında Devlet Yardımları hakkında

karara ilişkin tebliğ (No: 2001/1)
26.2.2001-24330:
•  2000 yılı Kasım ve Aralık aylarına ait Dahilde

İşleme, Hariçte İşleme izin belgelerine ait
tebliğler

•  2001 yılı Ocak ayına ait yatırım teşvik
belgelerinin sektörel dağılımı tebliği.
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İSOV-NET İŞVERENLERE NE İMKANLAR SAĞLIYOR?

•  İhtiyaç duydukları alanlarda ve özelliklerdeki (tecrübe, yabancı dil, bilgisayar bilgisi, yaş, vb.) meslek
yüksekokulu mezunu tekniker veya meslek ara elemanı duyurularını  İSOV-NET aracılığı ile yapabilirler.

•  İSOV-NET sistemindeki meslek yüksekokulları ile doğrudan iletişim kurarak insan kaynakları, ekipman ve
eğitim konusunda işbirliği yapabilirler.

•  Endüstri eğitimi (Staj) yaptırmak istedikleri meslek yüksekokulu öğrencilerini İSOV-NET yardımı ile
belirleyebilirler.

İSOV-NET PROJESİ’NE DESTEK VEREN MESLEK YÜKSEKOKULLARI VE
PROJE KAPSAMINDAKİ PROGRAMLAR

Öncelikle Yükseköğretim Kurulu (YÖK)-Dünya Bankası I. ve II. Endüstriyel Eğitim Projesi’ne dahil  Proje
Meslek Yüksekokulları olmak üzere tüm meslek yüksekokullarını kapsayıp ülkemiz endüstri, ticaret ve hizmet
sektörlerinin ihtiyacı olan 24 temel program ve bunlara bağlı ihtisas alanları olmak üzere İSOV-NET projesine
destek vermektedirler.
Sistem kapsamındaki Meslek Yüksekokulları’nın ayrıntılı bilgileri ve programları (makina, elektronik vb.)
www.isov.org.tr ve www.isov-net.org.tr sayfalarında görülebilir.

İSOV-NET’TEN NASIL YARARLANILIR?
İSOV-NET projesinden yararlanmak isteyen kişi, kurum ve kuruluşlar www.isov-net.org.tr adresini
kullanabilirler.
Ayrıntılı bilgi için:
İSTANBUL SANAYİ ODASI VAKFI (İSOV)
İstiklal Caddesi Odakule No: 286 Kat:2 Beyoğlu - İSTANBUL
Tel: 0212 292 56 38/80 – 293 54 18/19 Faks: 0212 251 46 35 E-mail: irtibat@isov.org.tr

(İSOV-NET  bir İstanbul Sanayi Odası Vakfı Projesi’dir)


